

# Årsredovisning

för

## Takman Consulting AB

559002-0631

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Takman Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 december 2022



Christina Takman

Styrelsen för Takman Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet med inriktning på management consulting. Fokus är att starta ny verksamhet, utveckla affärsverksamhet och att leda verksamhet i förändring med syfte att effektivisera, skapa mätbarhet och åstadkomma resultat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har kommit igen efter pandemiåren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 162	109	1 668	1 095
Resultat efter finansiella poster	1 033	-486	519	66
Soliditet (%)	77,0	78,3	55,9	53,5

Omsättningen har ökat i och med fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	739 259	1 059	790 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 059	-1 059	0
Årets resultat			613 472	613 472
Belopp vid årets utgång	50 000	740 318	613 472	1 403 790

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	740 318
årets vinst	613 472
	1 353 790
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	353 790
	1 353 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 162 149	108 537
Övriga rörelseintäkter		34 708	455 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 196 857</b>	<b>564 212</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-313 001	-227 324
Personalkostnader	2	-850 759	-822 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 163 760</b>	<b>-1 049 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 033 097</b>	<b>-485 756</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-269	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-269</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 032 828</b>	<b>-485 756</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-259 000	492 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-259 000</b>	<b>492 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>773 828</b>	<b>6 244</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-160 356	-5 185
<b>Årets resultat</b>		<b>613 472</b>	<b>1 059</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

231 934

135 683

Övriga fordringar

1 227

123 851

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 781

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**239 942**

**259 534**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 960 431

858 914

**Summa kassa och bank**

**1 960 431**

**858 914**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 200 373**

**1 118 448**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 200 373**

**1 118 448**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

740 318

739 260

Årets resultat

613 472

1 059

**Summa fritt eget kapital**

**1 353 790**

**740 319**

**Summa eget kapital**

**1 403 790**

**790 319**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

107 000

107 000

Övriga obeskattade reserver

259 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**366 000**

**107 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

102 696

22 645

Övriga skulder

218 262

80 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 625

117 766

**Summa kortfristiga skulder**

**430 583**

**221 129**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 200 373**

**1 118 448**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda


	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 28 december 2022



Christina Takman

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 december 2022



Barbro Wikman  
Godkänd revisor
